



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

20/09/2019 10:53:05

Pesquisa de Preços Nº 000074/2019 - 18/09/2019 - Processo Nº 004541/2019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00035826	ASFALTO FRIO PRONTO - SACO COM 25KG	UND	500,00	51,450	25.725,00
00002		00035827	AREIA FINA ISENTA DE MATERIAL ORGÂNICO	M3	1.000,00	94,670	94.670,00
00003		00035828	BRITA Nº 0	M3	1.000,00	111,670	111.670,00
00004		00035829	BRITA Nº 1	M3	1.000,00	106,670	106.670,00
00005		00035830	BLOCO CERAMICO 9X19X19	UND	20.000,00	0,490	9.800,00
00006		00035831	BLOCO CERAMICO 9X19X39	UND	20.000,00	0,950	19.000,00
00007		00035832	BLOCOS CONCRETO 10X20X40	UND	20.000,00	1,530	30.600,00
00008		00035833	BLOCOS CONCRETO 15X20X40	UND	20.000,00	2,040	40.800,00
00009		00035834	BLOCOS CONCRETO 20X20X40	UND	20.000,00	2,730	54.600,00
00010		00035835	LAJE PRE-MOLDADA COM LAJOTA	M2	1.500,00	31,170	46.755,00
00011		00035836	CIMENTO CP II - SACO COM 50 KG	SACO	20.000,00	21,830	436.600,00
00012		00035837	VERGALHAO LISO CA 60 5 MM - VARA COM 12 METROS	UND	700,00	12,060	8.442,00
00013		00035838	VERGALHAO CA 50 8 MM - VARA COM 12 METROS	UND	400,00	27,550	11.020,00
00014		00035839	VERGALHAO CA 50 10 MM - VARA COM 12 METROS	UND	700,00	40,070	28.049,00
00015		00035840	VERGALHAO CA 50 12,5 MM - VARA COM 12 METROS	UND	500,00	61,870	30.935,00
00016		00035841	VERGALHAO CA 50 16 MM - VARA COM 12 METROS	UND	300,00	96,330	28.899,00
00017		00035842	VERGALHAO CA 50 20 MM - VARA COM 12 METROS	UND	300,00	221,730	66.519,00
00018		00035843	VERGALHAO CA 50 25 MM - VARA COM 12 METROS	UND	50,00	335,310	16.765,50
00019		00035844	PREGO COM CABECA DE 25 X 72	KL	500,00	20,420	10.210,00
00020		00035845	COMPENSADO NAVAL TAMANHO 2,20 X 1,60 COM 10 MM ESPESSURA	UND	70,00	97,180	6.802,60
00021		00035846	COMPENSADO NAVAL TAMANHO 2,20 X 1,60 COM 20 MM ESPESSURA	UND	70,00	174,180	12.192,60
00022		00035847	MADEIRIT TAMANHO 2,20 X 110 COM 9MM DE ESPESSURA	UND	70,00	34,700	2.429,00
00023		00035848	MADEIRA GARAPA COM DIMENSAO DE 6 X 6 CM	METRO	1.300,00	16,120	20.956,00
00024		00035849	MADEIRA GARAPA COM DIMENSAO DE 6 X 4 CM	METRO	1.300,00	9,410	12.233,00
00025		00035850	MADEIRA GARAPA COM DIMENSAO DE 6 X 2 CM	METRO	1.300,00	5,370	6.981,00
00026		00035851	MADEIRA GARAPA COM DIMENSAO DE 4 X 2 CM	METRO	1.300,00	3,530	4.589,00
					700,00	11,570	8.099,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



20/09/2019 10:53:05

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000074/2019 - 18/09/2019 - Processo Nº 004541/2019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027		00035852	TABUA DE PINUS COM DIMENSAO 2 X 30 CM (TAIPA)	METRO			
00028		00035853	PORTA ALMOFADA EM MADEIRA MISTA TAM. 210 X 0,70	UND	100,00	165,670	16.567,00
00029		00035854	PORTA ALMOFADA EM MADEIRA MISTA TAM. 210 X 0,80	UND	150,00	170,330	25.549,50
00030		00035855	PORTA ALMOFADA EM MADEIRA MISTA TAM. 210 X 0,90	UND	80,00	381,670	30.533,60
00031		00035856	PORTA LAMINADA EM MADEIRA MISTA TAM. 210 X 0,80	UND	150,00	84,130	12.619,50
00032		00035857	PORTA LAMINADA EM MADEIRA MISTA TAM. 210 X 0,90	UND	150,00	101,670	15.250,50
00033		00035858	JOGO DE ADUELA PARA PORTA DE 90 CM	UND	80,00	81,830	6.546,40
00034		00035859	JOGO DE ALISAR 10 CM PARA PORTA DE 90 CM	UND	150,00	155,000	23.250,00
00035		00035860	TOCO DE EUCALIPTO TRATADO 0,06 A 0,08 X 2,20	UND	500,00	8,400	4.200,00
00036		00035861	TOCO DE EUCALIPTO TRATADO 0,08 A 0,10 X 2,20	UND	200,00	11,100	2.220,00
00037		00035862	TOCO DE EUCALIPTO TRATADO 0,10 A 0,12 X 2,20	UND	200,00	15,000	3.000,00
00038		00035863	PRANCAO DE EUCALIPTO TRATADO 0,25 X 0,07 X 4,00	UND	300,00	162,670	48.801,00
00039		00035864	PRANCAO DE EUCALIPTO TRATADO 0,20 X 0,07 X 3,20	UND	300,00	107,550	32.265,00
00040		00035865	PRANCAO DE EUCALIPTO TRATADO 0,20 X 0,05 X 5,00	UND	100,00	121,670	12.167,00
00041		00035866	VIGA DE EUCALIPTO COM 10 METROS DE COMPRIMENTO 150 MM ESPESSURA	UND	10,00	2.022,750	20.227,50

1.505.208,70